

Tommy Nygaard Ejendomme ApS

E Christensens Vej 4, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 75 59 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2018.



Tommy Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy Nygaard Ejendomme ApS
E Christensens Vej 4
7430 Ikast

CVR-nr.: 38 75 59 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tommy Nygaard

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Frichsvej 19
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive virksomhed med drift af udlejningsejendomme samt efter direktionsens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 396 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 168 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	396.478
1 Personaleomkostninger	-48.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.376
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-104.987</u>
Resultat før skat	206.115
Skat af årets resultat	<u>-37.830</u>
Årets resultat	<u>168.285</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>168.285</u>
Disponeret i alt	<u>168.285</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>4.499.624</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.499.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.499.624</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>21.187</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.187</u>
	Aktiver i alt	<u>4.520.811</u>

Balance 31. december

	2017
Passiver	
<u>Note</u>	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overkurs ved emission	395.049
6 Overført resultat	168.285
Egenkapital i alt	613.334
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	200.121
Hensatte forpligtelser i alt	200.121
Gældsforpligtelser	
Gæld til realkreditinstitutter	3.474.886
Deposita	93.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.568.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.104
Selskabsskat	31.482
Anden gæld	28.134
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.720
Gældsforpligtelser i alt	3.707.356
Passiver i alt	4.520.811

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	<u>48.000</u>
	<u>48.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>104.987</u>
	<u>104.987</u>
3. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. januar 2017	<u>4.537.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.537.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-37.376</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-37.376</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>4.499.624</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission 1. januar 2017	<u>395.049</u>
	<u>395.049</u>

Noter

31/12 2017

6. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

168.285

168.285

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.475 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 4.500 t.kr.